
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 45:1-18

Häälaulu kuninkaalle

Tämä psalmi on Messiaaninen psalmi, joka ennustaa Messiaan suhdetta kristilliseen seurakuntaan, omaan ruumiiseensa. Jakeessa 3 ilmaistaan Jumalan antama siunaus Messiaalleen, ja jakeet 7-9 ovat perimmältään toteutuneet Kristuksessa (Hepr.1:8-9). Seurakuntaa kutsutaan Kristuksen morsiameksi Ilmestyskirjassa (19:7-8, 21:9, 22:17). Psalmi on siis profetiaa Kristuksesta ja Hänen morsiamestaan seurakunnasta, joka ylistää Häntä halki kaikkien sukupolvien. Psalmia laulettiin mahdollisesti Salomon hääjuhlan kunniaksi.

1. Laulunjohtajalle. Korahilaisten virsi, rakkauslaulu [*Laulu rakkaudesta]. Lauletaan niin kuin "Liljat".
2. **Sydämeni** on tulvillaan kauniita sanoja [*Tai: "sydämeni helkkyy ihanista sanoista"]. Minä lausun säkeeni [*psalmini] kuninkaalle - olkoon [*on] kieleni kuin taitavan kirjurin kynä.
3. Kuningas, olet kaunein ihmisten joukossa [*Sinä olet ihmislap-

sista ihanin], sinun huulesi puhuvat suloisia sanoja [*suloisuus on vuodatettu huulillesi]. Siunatkoon Jumala [*sen vuoksi Jumala siunaa] sinua iäti! 4. Vyötä miekka kupeellesi, [+sinä] sankari, pukeudu valtaan ja loistoon [*vyöttäydy kunniaasi ja loistoosi]. 5. Nouse taisteluun totuuden ja oikeuden puolesta [*Ratsasta menestyksellisesti totuuden, nöyryyden ja vanhurskauden puolesta], aja köyhän asiaa. Tehkään oikea kätesi pelottavia tekoja [*Oikea kätesi opettakoon sinulle pelottavia tekoja]. 6. Olkoot nuolesi terävät [*Sinun nuolesi iskeytyvät terävinä kuninkaan vihollisten sydämiin], kansat alistukoot valtaasi, pettäköön vihollistesi rohkeus! 7. Sinun valtaistuimesi on niin kuin Jumalan, se pysyy ikuisesti [*Jumala, Sinun valtaistuimesi pysyy ikuisesti], Sinun valtikkasi on oikeuden valtikka. 8. Sinä rakastat oikeutta [*vanhurskautta] ja vihaat vääryyttä [*laittomuutta]. Sen tähden Jumala, sinun Jumalasi, on nostanut Sinut veljiesi joukosta ja voidellut sinut riemun öljyllä [*voidellut Sinua iloöljyllä enemmän kuin kumppaneitasi]. 9. Vaatteesi tuoksuvat mirhalta, aaloelta ja kassialta. Norsunluupalatseista kaikuu Sinun iloksesi kielisoitinten musiikki [*Sinua ilahdutetaan kielisoittimilla]. 10. Hovisi kaunistuksena on kuninkaiden tyttäriä, kuningatar seisoo oikealla puolellasi yllään Ofirin kultaa [*Kuninkaiden tyttäret ovat kaunistautuneet kalleuksillasi, kuningatar seisoo oikealla puolellasi Oofirin kullassa].

11. **Kuule**, tyttäreni, [+katso ja] kuuntele [+tarkoin] neuvoani. Unohda kansasi, unohda isäsi suku [*isäsi koti]. 12. Sytyttäkään kauneutesi kuninkaan [*Kuningas on mieltynyt Sinun kauneutesi]! Hän on Sinun herrasi. Kumarru Hänen eteensä [*heitäydy maahan hänen eteensä], 13. Sinä Tyroksen prinsessa. Maan rikkaat pyrkivät lahjoillaan sinun suosioosi [*kansan rikkaimmat etsivät lahjoillaan suosiotasi].

14. **Kuninkaan** tytär saapuu [*on] palatsiin kaikessa loistos-
saan, Hänen vaatteensa ovat kullalla kirjotut. 15. Juhlapu-
vussa [*Kirjailluissa vaatteissa] Hänet viedään kuninkaan eteen
[*luo]. Neidot, ystävättäret, seuraavat Häntä [+heidät tuodaan
sinun luoksesi]. 16. Heitä viedään riemusaatossa [*Iloiten ja rie-
muiten heitä saatetaan], he astuvat [*tulevat] kuninkaan palat-
siin.

17. **Nouskoot** sinun poikasi, kuningas, isiesi sijaan, saat
asettaa heidät ruhtinaiksi maahasi [*koko maahan]. 18. Minä
säilytän [*teen] nimesi [+muistettavaksi] polvesta polveen, ja
sen tähden kansat ylistävät [*kiittävät] Sinua nyt ja aina
[*ikuisesti].

Jakeet 14-18 kielikuvat ovat myös vertaus seurakunnasta Kristuksen
morsiamena, joka yhdistyy Häneen ikuisiksi ajoiksi. Psalmi 46-48
ovat ylistyslaulua, joissa juhlistetaan vapautumista suuresta vastusta-
jasta. Tämä kuvaa myös Jeesuksen voittoa synnistä ja saatanan syy-
töksistä. Jeesus on tullut tekemään tyhjiksi perkeleen teot, - siksi
meidänkin huulillamme saa soida ylistyslaulut Hänen nimelleen! Jos
ymmärtäisimme, mistä kaikesta Jeesus Kristus on meidät vapahtanut,
ylistäisimme Häntä elämämme joka hetki! Pimeyden valta on kukis-
tettu - ikuisesti! Jumalan Karitsa on pois ottanut maailman synnin!
Hänen verensä puhdistaa kaikesta synnistä! Vapahdetut kiittävät ja
ylistävät riemuiten Hänen suurta voittoaan! *Olkoon ikuisesti ylistetty
Hänen kirkastettu nimensä!*

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaarteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi,

www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat,

pasinpalstat@gmail.com